
北部店2階（購買＆書籍）改装に伴う
一時閉店のお知らせ

北部店2階（購買＆書籍）改装に伴う
一時閉店のお知らせ

教職員の皆様へ教職員の皆様へ

各店の営業時間は こちら北海道大学生活協同組合　北部店
hokubu@coop.hokudai.ac.jp

hokubu-s@coop.hookudai.ac.jp （TEL：���-���-���� 内線：����）
ミニショップ閉店中（�/��㈮-�/�㈫、�/��㈮）のご連絡先

ミニショップ取り扱いサービス一覧

日頃より当店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
改装工事のため、1月31日（金）～3月14日（金）の間、購買と書籍を閉店いたします。
リニューアルオープン日は３月17日（月）を予定しております。
上記の間、校費につきましては下記ショップにてそれぞれ対応させていただきます。

※１階食堂及び2階トラベルセンターは通常通り営業しております。
ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒
よろしくお願い申し上げます。

2月5日（水）～3月13日（木）の間は食堂1Fにてミニショップを営業いたします。

・生協カタログショッピングご注文受付
・校費対応（ミニショップ内の商品のみ）
・入構証のお支払い
・文献複写のお支払い

書籍の注文（校費を含む）
※メールでのみご注文を承ります。
ミニショップではご注文分の受け取り
のみご利用いただけます。

書籍購買

対応店舗 内線番号

購買サービス

書籍サービス

購買外売店
工学部購買

クラーク書籍

2980
6164

3258


